גבייה שוטפת של מיסים לפי אומדן עליית ערך ההון הצפויה של מקרקעין מוצעת למשל בספר חדש: אריק פוזנר וג'ון וויל "שוקים רדיקליים" (Posner & Weyl, 2018), ר' The Marker 18.5.2018.

מקורות

- אוקסמן ר., מאיר-ברודניץ מ., עמית י (1978) "סקר תכנון ופיתוח מערכות דינמיות למגורים" הטכניון, הפקולטה לארכיטקטורה - המרכז לחקר העיר והאזור, משרד הבינוי והשיכון, מרכז הבנייה
- חוק התכנון והבנייה התשכ"ה 1965-: סימן ז', "חלוקה חדשה", בעיקר סעיפים 120-122.
- חמייסי ר. (2015) "בין ערך חברתי לנדל"ני: משק המגורים בקרב האזרחים הערבים בישראל", קרן פרידריך אברט בישראל והמרכז היהודי ערבי, אוניברסיטת חיפה, "מאיר-ברודניץ מ. (1969) "האורבניזציה האצורה בכפרים הערבים", עלון האיגוד לתכנון סביבתי, 2 (8-9): 4.